REQUERIMENTO Nº               , DE 2011

(Do Sr. João Dado)

Solicita a inclusão na Ordem do Dia o

Projeto de Lei Complementar nº 591/2010

que altera a Lei Complementar nº 63, de

11 de janeiro de 1990, a Lei

Complementar nº 123, de 14 de dezembro

de 2006, a Lei 11.101 de 09 de fevereiro

de 2005 e dá outras providências.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso

XIV, do Regimento Interno, a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Lei

Complementar nº 591/2010 que altera a Lei Complementar nº 63, de 11 de janeiro

de 1990, a Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, a Lei 11.101

de 09 de fevereiro de 2005 e dá outras providências.

Sala de Sessões,          de                           de 2011.

JOÃO DADO
Deputado Federal

PDT / SP